PSALMUS

Psalmus 77

R. Tu es, Domine, salutare nostrum.

Atténdite, populus meus, legem meam:
inclináte aurem vestram in verba oris mei.
Aperiam in parabolis os meum:
loquar propositiones ab initio. R.

Cum occíderet eos, tunc quaerebant eum:
et convertebantur ante lucem, et veniebant ad eum.
Cor autem eorum non erat rectum cum eo;
nec fides habita est illis in testamento eius. R.

Ipse autem est misericors et pius,
et propitius fiet peccatis eorum, et non disperdet.
Et abundavit ut avérteret iram suam;
et non accendit omnem iram suam. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Philippenses (2, 6-11)

Fratres, Christus Iesus, cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se aequalem Deo, sed semetipsum exinanivit formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus; et habitu inventus ut homo, humiliavit semetipsum factus oboediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus illum exaltavit et donavit illi nomen, quod est super omne nomen, ut in nomine Iesu omne genu flectatur caelestium et terrestrium et infernorum, et omnis lingua confiteatur “Dominus Iesus Christus!”, in gloriam Dei Patris.
Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

Alleluia.

Adoramus te, Christe, et benedicimus tibi,
quia per sanctam Crucem tuam redemisti mundum.
Alleluia.

EVANGELIUM

Lectio sancti evangelii secundum Ioannem (3, 13-17)

In illo tempore. Dixit Dominus Iesus Nicodemo: «Et nemo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo, Filius hominis. Et sicut Moyses exaltavit serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filium hominis, ut omnis, qui credit, in ipso habeat vitam aeternam». Sic enim dilexit Deus mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut omnis, qui credit in eum, non pereat, sed

habeat vitam aeternam. Non enim misit Deus Filium in mundum, ut iudicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum.
Verbum Domini.

PROFESSIO FIDEI

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibillum omnium et invisibillum.

Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis. Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria virgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato; passus et sepultus est, et resurrexit tertia die, secundum Scripturas, et ascendit ad caelos, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis.